Pedido: 310082 Vendedor: DAYANE QUADROS
99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

v Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11131 - DAYANE

100923 - FERRO 10MM (3/8") CA 50 7,4KG 12M
NBR7480

100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M
NBR7480

2639 - RIPA PINUS (1X2") 2,5X5CM 2,5M

2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11131 - DAYANE

100928 - FERRO 4,2MM CA 60 1,31KG 12M
NBR7480

Loja: 55 Tipo: 3 Vendedor: 11131 - DAYANE

88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM

2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 21-04-2023

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 21-04-2023

Loja: 55 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 85010180
- RETIRA: 20-04-2023

10mm (3/8")

8mm (5/16")

(1x2")

(8"

4,2mm

1kg

17x27

Marca

ArcelorMittal

ArcelorMittal

Bonfim

Bonfim

ArcelorMittal

Multilit

Gerdau

Quantidade

16 BR

7BR

10 PC

27 PC

15BR

3RL

3 KG

Data Emissao:

20/04/2023

Hora Emissao: 16:23 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
59,43 0,00 950,88
39,71 0,00 277,97
4,41 0,00 44,10
17,60 0,00 475,20
13,20 0,00 198,00
21,90 0,00 65,70
17,91 0,00 53,73




Pedido: 310082 Vendedor: DAYANE QUADROS

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Descricao

Tamanho

Marca

Data Emissdo: 20/04/2023 ;
Hora Emissao: 16:23 |
Valido até:

Péagina: 2de?2

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.065,58

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



